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CAMPO EXPERIMENTAL VALLE DE MEXICO

En apego con lo establecido en la Convocatoria Publica Abierta No. INIFAP-

CIRCE-11-2024, se informa que el candidato finalista para ocupar la plaza

vacante en el INIFAP como investigador en el &rea de Tecnologia en Alimentos

(Calidad agroindustrial de alimentos, maiz),
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con la calificacidén més alta en

Calificacién por Etapa

Aspirante

Folio

I

II

III

Iv

Promedio

Leticia Garcia Cruz

INIFAP-CIRCE-11-2024-
02

27

19

35.5

9

22.6

2023
" Francisco
VIEA



